

**Årsredovisning**  
för  
**SNUS I ÅRE AB**  
556905-9586

Räkenskapsåret  
2022-06-01 – 2023-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Karlsson, Styrelseledamot  
2023-09-25

Styrelsen för SNUS I ÅRE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget bedriver butiks- och internethandel med tobak och konfektyr. Företaget har även konsultuppdrag inom dagligvaruhandeln.

Företaget har sitt säte i ÅRE.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av pandemin under tidigare räkenskapsår har avtagit och omsättning har därefter ökat och börjat återgå till nivåer före pandemin.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	27 723	18 753	4 121	28 933
Resultat efter finansiella poster	1 401	436	-651	1 398
Soliditet (%)	39,1	30,7	32,3	41,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 411 914	243 387	<b>1 705 301</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		243 387	-243 387	<b>0</b>
Årets resultat			1 119 001	<b>1 119 001</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>855 301</b>	<b>1 119 001</b>	<b>2 024 302</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855 301
årets vinst	1 119 001
	<b>1 974 302</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	974 302
	<b>1 974 302</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 723 354	18 752 528
Övriga rörelseintäkter		1 057 006	1 485 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 780 360</b>	<b>20 237 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 219 626	-14 065 937
Övriga externa kostnader		-3 436 518	-3 163 137
Personalkostnader	2	-3 616 377	-2 451 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 012	-61 216
Övriga rörelsekostnader		-1 398	-434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 322 931</b>	<b>-19 742 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 457 429</b>	<b>495 509</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 957	-60 005
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 878</b>	<b>-60 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 400 551</b>	<b>435 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-108 415
Förändring av överavskrivningar		16 844	-16 844
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 844</b>	<b>-125 259</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 417 395</b>	<b>310 245</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-298 394	-66 858
<b>Årets resultat</b>		<b>1 119 001</b>	<b>243 387</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-05-31

2022-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	2 642	68 928
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	552 519	597 448
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>555 161</b>	<b>666 376</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		304 000	304 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>304 000</b>	<b>304 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>859 161</b>	<b>970 376</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		3 924 015	3 294 173
<b>Summa varulager</b>		<b>3 924 015</b>	<b>3 294 173</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		14 896	687 500
Övriga fordringar		128 915	178 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		648 784	513 568
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>792 595</b>	<b>1 379 430</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		672 739	1 337 254
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>672 739</b>	<b>1 337 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 389 349</b>	<b>6 010 857</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 248 510

6 981 233

## Balansräkning

Not  
1

2023-05-31

2022-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

855 301

1 411 915

Årets resultat

1 119 001

243 387

**Summa fritt eget kapital**

**1 974 302**

**1 655 302**

**Summa eget kapital**

**2 024 302**

**1 705 302**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

531 187

531 187

Ackumulerade överavskrivningar

0

16 844

**Summa obeskattade reserver**

**531 187**

**548 031**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

318 554

695 222

Skulder till koncernföretag

292 250

959 875

**Summa långfristiga skulder**

**610 804**

**1 655 097**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 364 350

1 263 460

Skatteskulder

29 539

30 418

Övriga skulder

697 128

882 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

991 200

896 371

**Summa kortfristiga skulder**

**3 082 217**

**3 072 803**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 248 510**

**6 981 233**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	20%
Goodwill	20%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	9,5	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	547 865	547 865
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>467 865</b>	<b>547 865</b>
Ingående avskrivningar	-478 937	-458 854
Försäljningar/utrangeringar	17 797	
Årets avskrivningar	-4 083	-20 083
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-465 223</b>	<b>-478 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 642</b>	<b>68 928</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-05-31	2022-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	876 185	876 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>876 185</b>	<b>876 185</b>
Ingående avskrivningar	-278 737	-242 593
Årets avskrivningar	-44 929	-36 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-323 666</b>	<b>-278 737</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>552 519</b>	<b>597 448</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
Företagsinteckning	2 030 000	2 030 000
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
	<b>2 330 000</b>	<b>2 330 000</b>

Åre 2023-09-08

*Peter Karlsson*  
Peter Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-08

*Björn Sjödin*  
Björn Sjödin  
Auktoriserad revisor
